

انقصاد تفاهم نامه همکاری منابع طبیعی با آموزش و پرورش هرمزگان



اقتصاد کیش - تفاهم نامه همکاری منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با آموزش و پرورش هرمزگان در راستای طرح کاشت یک میلیارد درخت در کشور به منظور حفاظت از محیط زیست به امضاء رسید.

سیدمحمد نور موسوی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در نشست اعضای تفاهم نامه همکاری با آموزش و پرورش هرمزگان گفت: بر اساس این تفاهم نامه که با نگاه به رونق بخشیدن به چالش های مختلف از جمله توسعه فضای سبز مدارس استان، کاهش مشکلات زیست محیطی مانند آلودگی هوا، فرسایش خاک، ریز گرد ها، فرو نشست زمین و بیابان زدایی انجام می شود، بناداریم در راستای توسعه فضای سبز و ایجاد کمربند سبز بر اساس تعهد سالانه هرمزگان در این طرح ملی سالانه ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال تولید بشود.

وی افزود: امسال تاکنون موفق شدیم به تعهدات مان در راستای پوشش ملی عمل کنیم و با تولید ۳ میلیون اصله نهال حرا و ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال گونه های بومی جنگلی بیابانی و فضای سبز و... توانستیم تعهد سال اول را به اتمام برسانیم. وی کاشت یک میلیارد درخت را عملی قانونی دانست و تصریح کرد: اولویت این طرح، تولید سالانه ۲۵۰ میلیون درخت است و برای اثبات آن مشارکت مردم و تشکیل ها اهمیت فراوانی دارد.

در ادامه قویل مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان نیز گفت: هر شهر و ندرسه نهال شعاری است که می تواند به سرانه افزایش فضای سبز استان بیاندازد.

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: آموزش، تولید و کاشت نهال بسیار مهم است که می توانیم از ظرفیت دانش آموزان در این راستا بهره مند شده و در روستاها هم مبحث سواد بوم شناختی را به روستائیان آموزش بدهیم.

وی افزود: می توانیم تولید و کاشت نهال را بین روستائیان ترویج داده تا خانها هم عمدتاً پای کار هستند افراد زیادی را برای این امر مهم بسیج کنند.

قویل در ادامه با اشاره به ظرفیت خوب سواد آموزان در طرح کاشت یک میلیارد درخت در کشور گفت: یکی از پایه های این طرح می تواند سواد آموزان باشد که از ظرفیت آنان در تولید و کاشت درخت بهره مند شویم.

وی تأکید کرد: می توانیم نهضتی در زیباسازی فضای مدارس با تولید نهال در نهالستان سرخون ایجاد نموده تا در حیاط مدارس سراسر استان درختکاری انجام بدهیم.

قویل تأکید کرد: در فرهنگ سازی و ترویج فرهنگ رختکاری را باید در طول سال رواج داد تا از ظرفیت دانش آموزان برای کاشت نهال در مدارس و سطح استان بهره بگیریم. در ادامه حیدری رئیس اداره آموزش ترویج و مشارکت های مردمی منابع طبیعی هرمزگان نیز گفت: با توجه به اینکه روز ۱۱ آذر بزرگترین نهالستان دانش آموزی با حضور وزیر آموزش و پرورش در البرز افتتاح می شود می توانیم اولین نهالستان دانش آموزی در استان را در روستای سرخون افتتاح نموده و از ظرفیت های بالقوه آن در سطح مدارس استان بهره بگیریم.

وی تأکید کرد: در حال حاضر ۵۰ گونه گرسبزی اعم از فضای سبزی، جنگلی و بیابانی و زراعت چوب در نهالستان باغوبندر عباس تولید و کشت می شود که در راستای پوشش مردمی یک میلیارد درخت در کشور استفاده خواهد شد.

حیدری در پایان گفت: در آذر ماه امسال شاهد ۴ پوشش مردمی در سراسر استان هستیم که با مشارکت مردم و دانش آموزان و سازمانهای مردم نهاد برگزار خواهد شد.

ساخت بزرگترین دهکده ورزشی دانش آموزی کشور در بندرعباس

تفاهم نامه ساخت دهکده ورزشی دانش آموزی شهید سردار سلیمانی با حضور وزیر آموزش و پرورش، استاندار و مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان منعقد شد.

دهکده ورزشی دانش آموزی شهید سردار سلیمانی به عنوان بزرگترین دهکده ورزشی دانش آموزی کشور مجهز به استخر شنا، سالن ورزشی چند منظوره و هزار و ۸۰۰ متر، خوابگاه با ظرفیت ۶۰ نفر، چمن طبیعی و بیست دو میدانی در بندرعباس ساخته و به بهره برداری خواهد رسید.

قویل مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان در این نشست گفت: تنوع بخشی به محیط یادگیری در فرایند تعلیم و تربیت رسمی یکی از اهداف عملیاتی سند تحول بنیادین است و فضاهای آموزشی ورزشی به عنوان یکی از محیط های تربیتی، نقش مؤثری در ارتقای سلامت جسمی، روحی، نشاط و سززندگی دانش آموزان ایفا می کند.

او گفت: موضوع فعالیت های تربیت بدنی و ارتقای سلامت دانش آموزان از طریق کمک به تأمین بهسازی، بهینه سازی و تجهیز فضاهای ورزشی مهم و ضروری است. با انعقاد این تفاهم نامه قرار شد وزارت آموزش و پرورش و استانداری هرمزگان در ساخت این پروژه عظیم با یکدیگر مشارکت داشته باشند.

فرودگاه بندرعباس مبدأ اصلی یک شرکت هواپیمایی شد



اقتصاد کیش - اولین بیس جنوب کشور شرکت هواپیمایی پویا به مرکزیت فرودگاه بین المللی بندرعباس افتتاح شد. جمشید دلفاری مدیر کل فرودگاههای هرمزگان ضمن اعلام افتتاح این مرکز گفت با پیگیری های به عمل آمده یک فرود هواپیمایی شرکت هواپیمایی پویا از این به بعد پرواز های خود را از مبدأ بندرعباس انجام می دهد که طی ماه های آینده نیز یک فرود هواپیمایی دیگر در این فرودگاه مستقر می شود. دلفاری افزود: افزایش آمار پروازی، پوشش پرواز های رفت و برگشت به جزایر و دیگر استان ها از جمله تاثیرات این مرکزیت محسوب می شود.

اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

با یک تماس مشترک شوید

اندیشکده حکمرانی و قانونگذاری مرکز پژوهش های مجلس در هرمزگان گشایش یافت



اقتصاد کیش - اندیشکده حکمرانی و قانونگذاری مرکز پژوهش های مجلس با حضور رییس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در هرمزگان گشایش یافت.

مشاور رییس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در این آیین، هدف از تشکیل و راه اندازی این اندیشکده را تهیه بسته های سیاستی و معرفی ظرفیت های علمی و تخصصی در استان ها عنوان کرد. موسی پور موسوی افزود: دبیرخانه این اندیشکده در دانشگاه هرمزگان تشکیل شده و سایر دانشگاه های استان نیز پشتیبان طرح های ارائه شده هستند.

وی بیان کرد: با راه اندازی این اندیشکده، نخبرگان هرمزگانی می توانند در حوزه های ملی و محلی طرح ها و نظرات خود را به نمایندگان مجلس شورای اسلامی ارائه می دهند.

مشاور رییس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: نخبرگان استان نیز در حوزه های حساس اداری، حقوق عمومی، بهداشت و درمان، اکولوژی و محیط زیست دریایی، توسعه ساحل، اقتصاد، مدیریت کسب و کار و فرهنگی و رسانه در اندیشکده حکمرانی و قانونگذاری فعالیت می کنند.

اندیشکده حکمرانی و قانونگذاری استان هرمزگان دارای ۱۱ عضو است.

در راستای تحقق عملی و کارآمد رویکردهای تحولی مجلس شورای اسلامی، اصلاح نظام حکمرانی مبتنی بر چهار اصل کارآمدسازی، شفاف سازی، هوشمند سازی و مردم سازی اداره امور کشور پایه ریزی شد و به منظور استفاده حداکثری از ظرفیت نخبرگان دانشگاهی و تجربه تمامی صاحب نظران، اندیشمندان و محققان کشور برای مسئله شناسی، معرفی و مدل سازی های عملیاتی و پیشبران در فرآیندهای تصمیم سازی، قانونگذاری و

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

۶ میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال در هرمزگان آماده کاشت است



اقتصاد کیش - مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با اشاره به هدف گذاری طرح ملی تولید یک میلیارد درخت طی فعالیت چهار ساله دولت سیزدهم و آغاز نهضت نهالکاری از یازدهم آذر ماه همزمان با سراسر کشور در استان، گفت: بر اساس تعهدات، امسال ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال در استان تولید و آماده کاشت است.

سید محمد نور موسوی در جمع خبرنگاران، با اشاره به اینکه از این میزان سه میلیون اصله نهال حرا و سه میلیون و ۵۰۰ هزار اصله بیابانی، جنگلی، فضای سبز و زراعت چوب در هرمزگان تولید شده است، افزود: نهضت بزرگ نهال کاری در استان هرمزگان یازدهم آذر ماه جاری همزمان با سراسر کشور در راستای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت آغاز شده و همه با کاشت درخت به استقبال این طرح می رویم.

وی با اشاره به اینکه طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت در هرمزگان در سه بخش دولتی، متولیان و صاحبان صنایع (که تولید کننده کربن و آلایندها هستند) و مردم صورت می گیرد بیان کرد: با توجه به فرسوده رهبر معظم انقلاب هر ایرانی سه درخت، در هرمزگان نیز هر هرمزگانی با کاشت سه درخت با مسالت خود را در قبال این طرح مردمی ایفا می کند.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان اظهار کرد: در فرهنگ درختکاری از سال های خیلی دور، هم از جنبه های دینی و هم از جنبه های تمدنی و تاریخی در کشور ما وجود دارد و آثار درختکاری در کشور نیز مربوط به این چند سال اخیر نیست و ایران

ظرفیت های بسیار زیادی را پیرامون این مهم دارد. نور موسوی تصریح کرد: پیرامون طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت بر اساس دستور رییس جمهور که ابلاغ وزیر جهاد کشاورزی، به تکلیف قانونی تبدیل شده است و سهم هرمزگان نیز تولید و کاشت سالانه ۶ میلیون و ۵۰۰ درخت است. او در ادامه افزود: در راستای این طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در هرمزگان، یک میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار جنگل های طبیعی هرمزگان، یک میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار آن جنگل با گونه های کرت، آکاسیا، کنار، کهور ایرانی، تنج و در دیگر گونه ها بوده است که ۲۵ هزار هکتار آن جنگل حرا، ۸۰۲ هزار هکتار جنگل های محدوده خلیج فارس و دریای عمان ۲۱۳ هزار هکتار جنگل های ایرانی تورانی و ۵۱ هزار هکتار جنگل های دست کاشت است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان:

تخلیه و بارگیری کالا در بنادر شرقی هرمزگان به مرز یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن رسید



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: یک میلیون و ۵۷۴ هزار و ۲۹۵ تن انواع کالا از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه امسال در بنادر شرقی استان تخلیه و بارگیری شد.

حمید رضا محمد حسینی تختی با اعلام این خبر افزود: این میزان شامل یک میلیون و ۲۷۵ هزار و ۳۳۱ تن کالای غیر نفتی و ۲۹۸ هزار و ۸۶۴ تن کالای نفتی بوده است. وی با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی صادرات غیر نفتی و همچنین استفاده حداکثری از توانمندی ها و ظرفیت های در عرصه دربار بنادر شرقی بیان کرد: در این بازه زمانی از ۹۱۶ هزار و ۸۸۹ تن از این نوع کالاها به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شده است.

مدیر بنادر شهید باهنر، چشم ترانزیتی در بنادر شرقی را زمینه ساز پیشرفت و بهره مندی از مزایای آن در راستای توسعه اقتصادی دریاپایه دانست و بیان کرد: ۴۱ هزار ۸۷۲ تن از انواع کالا از طریق این بنادر ترانزیت و مقاصد آن ها کشورهای ارمنستان، عراق و قرقیزستان بوده است.

به گفته وی: همچنین در هشت ماه نخست سال جاری ۳۶ هزار و ۸۶۴ فرود از انواع شناور ها در بنادر شرقی هرمزگان رفت و آمد کردند که این میزان جابه جایی افزایش هفت درصدی را به دنبال داشته است.

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی

آدرس : بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهبیار، ۱۸، ساختمان opal، زنگ ۶، طبقه ۲
۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰ midwife_leila_ravaz

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

افزایش بیش از ۷۲ درصدی صادرات از قشم



اقتصاد کیش - مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم گفت: از ابتدای امسال صادرات از محل تولید در منطقه آزاد قشم بیش از ۷۲ درصد بیشتر از پار سال بوده است. حسن رضایی فر مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم گفت: از ابتدای امسال بیش از ۲۳۴ میلیون دلار صادرات از محل تولید به خارج از کشور انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۷۲ درصد افزایش داشته است. او گفت: در این مدت ۹۴ میلیون دلار نیز صادرات مجدداً صورت گرفته است که ۶۴ درصد افزایش دارد.

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با توجه به افزایش میزان صادرات و صادرات مجدد و همچنین مدیریت صورت گرفته در حوزه واردات، تراز تجاری منطقه آزاد قشم در هشت ماهه ابتدایی امسال بیش از ۲۱۵ میلیون دلار است.

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان:

هرمزگان در بحث بهداشت و درمان دچار چالش است



اقتصاد کیش - عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان، با ذکر این نکته که هرمزگان در بحث بهداشت و درمان دچار چالش است، گفت: از اقدامات جهاد دانشگاهی در این زمینه در مجلس حمایت می کنند.

منصور آرمی نگاه و روحیه جهادی را یکی از خصوصیات و ویژگی های کارکنان جهاد دانشگاهی دانست و اظهار کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی جهادگران در حوزه های مختلف از جمله مبارزه علیه باطل، محرومیت زدایی و اقدامات عمرانی نقش مهمی در کشور ایفا کردند و همواره در تاریخ انقلاب اسلامی ماندگار شدند.

وی، با ذکر این نکته که بسیاری از اقدامات پژوهشی و تحقیقاتی در قالب جهاد آغاز شد، عنوان کرد: امروز همچنان روحیه جهادگری چه در مرکز کشور چه در استان ها به خصوص در استان هرمزگان برقرار مانده است و با همان روحیه جهادی کار پیگیری می شود و این مهم برای کشور مایه افتخار است.

عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان با بیان این نکته که استان هرمزگان در بخش های بهداشت و درمان دچار چالش است، تصریح کرد: استان هرمزگان از کمبود تخت بیمارستانی، کمبود پزشک و کمبود تجهیزات زنجی می برد که رفع این چالش ها از طریق مجلس شورای اسلامی توسط نمایندگان مجلس انجام شد و اقداماتی در این زمینه نیز به ثمر نشست.

آرمی با اشاره به چالش های درمانی هرمزگان در بحث نازایی، خاطر نشان کرد: موسسه رویال اقدامات پژوهشی و تحقیقاتی خوبی در زمینه نازایی انجام داده است که در تلاش هستیم که شعبه از این موسسه را در استان هرمزگان برای حل برخی از چالش های درمانی در حوزه نازایی برطرف شود.

وی با اشاره به اهمیت تشخیص سریع سرطان سینه برای بانوان، تصریح کرد: جهاد دانشگاهی اقداماتی در این خصوص انجام داده است و پروژه هایی را آغاز کرده است که نمایندگان مجلس نیز از این مهم به خوبی حمایت خواهند کرد.

فرماندار بندر لنگه:

خدمات پزشکی رایگان به همراه اتاق عمل سیار به روستائیان بندر لنگه ارائه شد



اقتصاد کیش - با بازدید فرماندار شهرستان بندر لنگه گفت: خدمات پزشکی رایگان به همراه اتاق عمل سیار به روستائیان بندر لنگه ارائه شد.

فواد مرادزاده در حاشیه بازدید از اردوی جهادی پزشکی در روستای دژگان شهرستان بندر لنگه، ضمن قدردانی از مجریان این اقدام جهادی، اظهار کرد: ارائه خدمات رایگان پزشکی در قالب اردوهای جهادی در روستاها و نقاط محروم، از اقدامات بسیار ارزشمند و خدابخشانه دولت سیزدهم محسوب می شود که تنها اسباب رضایتمندی و خشنودی مردم می شود، بلکه به جرات می توان گفت باعث وفاداری و پایبندی و اعتماد مردم نسبت به نظام و انقلاب نیز خواهد شد.

وی عنوان کرد: در این طرح سه ماهه دو تیم پزشکی کامل متشکل از دندان پزشکی و چشم پزشکی به همراه اتاق عمل سیار و عینک رایگان در منطقه کم برخوردار روستای دژگان در حال فعالیت جهادی هستند و روستاهای همجوار نیز از خدمات رایگان آنها بهره مند خواهند شد.

فرماندار شهرستان بندر لنگه، خاطر نشان کرد: انتخاب مکان برای خدمات رسانی توسط خبریه نور اوران سلامت بر اساس شاخص محرومیت انجام می شود و خدمات در جایی ارائه می شود که تا مرکز استان کمتر فاصله دارد و عموم ساکنان آن نقاط حتی امکان پرداخت هزینه برای رسیدن به مراکز درمانی را ندارند.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه